РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Алакского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2013  № 81                                                                                            с. Аллак

О внесении изменений в постановление Адми-

нистрации  сельсовета от 11.10.2012 № 66

«Об утверждении реестра муниципальных услуг

муниципального образования Аллакский сельсо-

вет Каменского района Алтайского края»

В соответствии  с распоряжение Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1193-р, ст. 11,12 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Аллакского сельсовета от 11.10.2012 № 66 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края» следующие изменения:

          1.1. Дополнить пункт 22 административный регламент по выдаче разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства.

          2.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьей 48 Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                       С.В. Капустин